TB218
MESLEKİ İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVENLİĞİ

Türkçe

TB220
MESLEKİ UYGULAMA
1

Türkçe

5. Yarıyıl

TB301
TIBBİ VE AROMATİK
BİTKİLER

Türkçe

TB303 YEM BİTKİLERİ Türkçe
TB305 YAĞ BİTKİLERİ Türkçe
TB307 BİTKİ ISLAHI Türkçe

TB309
ARAŞTIRMA VE
DENEME METOTLARI

Türkçe

TB311
MESLEKİ UYGULAMA
2

Türkçe

TBSD313 SEÇMELİ DERS 1 Türkçe
TBSD315 SEÇMELİ DERS 2 Türkçe

TBDS317
SEÇMELİ DERS 3
(BÖLÜM DIŞI)

Türkçe

6. Yarıyıl

TB302
SERİN İKLİM
TAHILLARI

Türkçe

TB304
YEMEKLİK TANE
BAKLAGİLLER

Türkçe

TB306
NİŞASTA VE ŞEKER
BİTKİLERİ

Türkçe

TB308
YABANCI OTLAR VE
MÜCADELESİ

Türkçe

TB310

TARLA BİTKİLERİNDE
TASARIM VE
PROJELENDİRME

Türkçe

TB312
MEZUNİYET
ÇALIŞMASI 1

Türkçe

TB314
MESLEKİ UYGULAMA
3

Türkçe

TBSD316 SEÇMELİ DERS 4 Türkçe
TBSD318 SEÇMELİ DERS 5 Türkçe